
Návod k použití   ČSN EN 166  
Výrobce:   Schinkmann s.r.o.  

Průmyslová 1072 

293 06 Kosmonosy 

info@krycifolie.cz 

Název:   Krycí zorníky do svářečských kukel a brýlí.  

Materiál:   Polykarbonát o tloušťce 0,75 a 1 mm.  

Použití:   Krycí zorníky slouží jako ochrana tmavého skla nebo samostmívací 

kazety před nečistotami okolního prostředí a před poškrábáním.  

Čištění:   Suchou měkkou textilií, případně slabým roztokem mýdla, poté  

 důkladně opláchnout a osušit.  

Skladování:  Při pokojové teplotě ve tmavém a suchém prostředí po dobu max. 5 let.  

Likvidace:    Jako tuhý domovní odpad ukládáním na skládky.  

Výměna:      Při velkém znečištění či poškození krycího zorníku jej okamžitě vyměňte za nový.  

Označení:           1 S B        , kde       - označení výrobce, 1 – optická třída 1, S – zvýšená 

pevnost, B – odolnost proti rychle letícím částicím (120 m/s), 

                    CE – ES certifikát vydaný ITC Zlín (notifikovaná osoba č.1023)                                

Kategorie:   OOPP II. Kategorie   

 


